tencium desidcriis congruum impertiri sufTragium . Ac ideo quod po-

stulati a nobis quatenus daremus , concederemus atque tradereinus

tibi tuisque filiis , ac nepotibus pernostram Apostolicam auctoritatem

Civitatem Praenestinam cum omnibus pertinenciis cum ornai publica

dacione et functione ( fundatione Cod. Are. S. Ang. ) quae ad supradi-

ctam Civitatem pertinet inter . affines et terminos novos et antiquos ,

id est Riuus, qui appellatur latus , a secundo Lavicana , et a ter-

cio latere Monticeilus de Maximo a quarto latere Pons de cicala, et

a quinto lat. aqua alta, et a sexto lat.vallis de Caporatie , et a septi-

mo lat. mons
,
qui dicit. de Folianii . Unde concedimus tradimus et

a presenti XIV. indictie corroboramus hanc nostrae apostolicae aucto-
r

<

(
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titatis prescriptionem , omnium nostrorum successorum Pontificura

omniumque hominum contradictione remota, ut persolvat pensionerò

in nostro palatio per singulos annos io. auri sol. difficultate postpo-

sita , omncmque qua indiget meliorationem seu defensionem iuddFeren-

ter vos sine dubio procurantes efficiatis : nullaque preterea ad dandam

annue pensionem a vobis mora proveniat , sed ultro actionariis sanctae

nostre Ecclesie apto tempore persolvenmr (
persolvantur CCod. Are.

S. Angel. et Colum. ). Nam si aliter
,
quod absit,avobis mora pro-

venerit de suprascripta melioratioue seu defensione non et persolvendam

( nec non et persolvendam CCod. Are. S. Ang. et Colum. ) annue pen-

sionerò statuimus fore invalidarli lune nostrani perceptionem . Post

vero obitum vestrum memorata Civitas cum omnibus suis melioratio-

nibus ad ius sancte nostre Ecclesie modis omnibus revertatur.

Scriptam per manus Stephani Scriniarii S. R. E. in mense novem-
bri ind. 14. -+ Benevalete . P. dat. 16. Kal. Jan. per manum Widonis
Episcopi et Bibliothecarii S. Sedis ApostoL’ce anno Pontificatus D. N.
sanctissimi Johannis XIII. ( Donni no/tri 'johannis Sancìissimi XIII. Cod. Co-
lum. ) PP. VI. Imperli vero dominorum Imptratorum Octonis ( Impera-

forum nostrorum Octonis CCod. Are. S. Ang. et Colum. ) majoris Àug. IX.

minoris vero filii ejus III. indicte ss. XIV.
Haec carta sumpta est de thomo carticinio bullato, quod inven-

tum est apud S. Mariani in monasterio.

MON. j.

Ex Regestro Sublac. fol. 186. oscitanter exemplat. a Suar. P. A. IL 9.

A Nno Deo propitio Pontificatus Domini Joannis Summi Pontifi-

cis XV. Papae in Sede Beati Petri Apostoli III. Indict I. Mense
Aprilis die XXIV. Placuit igitur cum Cristi auxilio atque convenit